

PÅ GÅNG I FBHO

FRAMTIDEN BOR HOS OSS

DECEMBER 2023



NYHETSBRÉVET

Nätverket *Framtiden bor hos oss*, FBHO, består av församlingar och pastorat som verkar i en mångkulturell och mångreligiös miljö i Skåne, Göteborg, Trollhättan, Uddevalla, Skövde, Karlstad, Borås, Linköping, Norrköping, Örebro, Södertälje, Gävle, Stockholm, Uppsala och Eskilstuna.

SAMORDNARE & KONTAKT

[Christina Byström](#)
[Emelie Simmons](#)

Maila någon av oss om du vill avregistrera dig från vårt nyhetsbrev?

Läs mer om *Framtiden bor hos oss*:

[Facebook](#)
[Hemsida](#)

God jul och gott nytt år!



Herdeseminarium i Tynnered

I november deltog ett 30-tal kyrkoherdar och församlingsherdar i ett herdesdygn med teologisk reflektion i Tynnereds församling. Dygnets avslutades med rådslag. Nästa år kommer FBHO erbjuda ett herdedygn med rådslag, troligtvis i november.

FBHO utställare på Kyrkomötet

Medarbetare från FBHO-församlingar bemannade vår monter på Kyrkomötets andra session. Ett lyckat nedslag tyckte våra medarbetare.

Mot Oslo 18-19 april 2024

Save the date, medarbetare i FBHO-församlingar!

Årets medarbetarkonferens gör vi tillsammans med norska nätverket *Fremtiden bor hos oss*. Konferensen har arbetsnamnet "Stämman" (Röst). Tanken är att erbjuda samtal, reflektion, mat, fika, gudstjänster och föreläsningar med olika ingångar på temat. Det ska också finnas mycket tid och plats för att lära känna varandra. Planen är att vi ses i Haugerud kirke i Groruddalen i Oslo.

Kommande träffar

Webinarium "Jesus har öppnat igen"

Tisdag 13 feb kl 13-15 med norska *Fremtiden bor hos oss*. Fokus ligger på att lära känna det norska nätverkets arbete. Anmälan till samordnarna.

Regional träff Mälardalen/mitt

Onsdag 13 mars 9-13 i Ljusets kyrka, Hallunda, om hur gängkriminalitet påverkar vår vardag, omgivning och oss själva med Julian Kalif, föreläsare.

Rådslag 24 april 15-16.30 digitalt.

TIPS!

Kyrkornas arbete med "sluta skjut" sprids och när Brottsförebyggande rådet bjöd in till konferens var FBHO-diakonen Ebba Älvebrandt en av talarna.

[Lyssna till intervjun i Människor och tro.](#)



Tynnereds församling var värd för årets herdedygn.



Hanna Lönneborg, församlingsherde i Södertälje samtalar med biskop Marika Markovitz.



Ingvild Sandeffjord är diakon och samordnare för norska Framtiden bor hos oss.



Ebba Älvebrandt, diakon och Alen Delic, sjukhusiman.